
 

 
 

 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 

Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo – 

 

 

PROGETTO  10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- 

“ALIMENTIAMO IL BENESSERE” 

CUP B77I18065250007 

 

Certificazione di Qualità 
 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 
PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 
Tel. 091/405108 

 

Determina n. 140 

 

         Agli atti 

All’albo pretorio on-line 

Ad Amministrazione trasparente 

 

ERRATA CORRIGE: GRADUATORIA PERSONALE INTERNO DOCENTE 
TUTOR 

 

10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- “Alimentiamo il benessere” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 18 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” recepito 

dalla Regione Sicilia con D.A.7753 del 28 dicembre 2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento “approvato con decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico per lo sviluppo delle competenze di “cittadinanza globale” prot. 

AOODGEFID/3340 del 23/03/2017, – Obiettivo specifico 10.2- Azione 10.2.5. sottoazione 10.2.5.A 

“Competenze trasversali”. 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/23585 del 23/07/2018, con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione e il finanziamento del progetto cod. 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503 per € 

29.913,60; 

VISTA la normativa vigente in materia, le note esplicative, le disposizioni e istruzioni per l’attuazione 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/




 

 
 

 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 

Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo – 

 

 

PROGETTO  10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- 

“ALIMENTIAMO IL BENESSERE” 

CUP B77I18065250007 

 

Certificazione di Qualità 
 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 
PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 
Tel. 091/405108 

 

delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020 emanate dall’Autorità di 

gestione con protocollo n. 1498 del 9 febbraio 2018; 

VISTO il progetto autorizzato e la sua ripartizione nei moduli sotto indicati: 
 

Codice progetto TITOLO DEL MODULO ORE MODULO N. ALUNNI 

10.2.5.A-FSEPON-SI-2018-503 Benessere per essere 30 h min. 16 

10.2.5.A-FSEPON-SI-2018-503 Benessere per essere 2 30 h  min. 16 

10.2.5.A-FSEPON-SI-2018-503 Tutti in acqua 60 h min. 16 

10.2.5.A-FSEPON-SI-2018-503 Tutti in acqua 2 60 h min. 16 

 

VISTA la determina dirigenziale n. 103 prot. n. 4198 del 29/05/2019 di avvio attività del progetto 

10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503 “ALIMENTIAMO IL BENESSERE”. 

VISTA la circolare interna n. 313 prot. n. 4356 del 06/06/2018 emanata per la selezione del personale 

interno “TUTOR”; 

VISTA l’unica istanza pervenuta da parte della professoressa Favata Donatella assunta agli atti della 

scuola con prot. n. 4554 del 14/06/2019 dalla quale si evince la richiesta per i moduli 

“Benessere per essere” e “Tutti in acqua” ; 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata con determina n. 120 prot. n. 4800 del 28/06/2019  ;  

VISTA  la graduatoria definitiva pubblicata con determina n. 126 prot. n. 4890 del 04/07/2019; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale nelle suddette graduatorie la professoressa risulta 

graduata per i moduli “Benessere per essere” e “Benessere per essere 2”; 

 

     DISPONE 

La rettifica delle graduatorie provvisoria  (determina n.120) e definitiva (determina n.126) come segue: 

 

CANDIDATO MODULI PUNTEGGIO 

Favata Donatella Benessere per essere 36 

Tutti in acqua 

  

 

  

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Battaglia 

 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/

		2019-08-22T15:25:08+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




